MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°280, DE 10 DE ABRIL DE 2019

Altera o art. 10 da Portaria n.° 211, de 12 de
março de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 13/03/19 a
24/04/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 211, de 12 de março de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 13/03/19 a 24/0 4/ 19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao dia 18/04/19, que passa a

vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO

- IGOR MAGALHÃES GAIOSO (14)ADJ

- ARNALDO DIAS SANTOS DA COSTA CARVALHO (275)
- RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA (8)ADJ

- CLÁUDIA BRAGA TOMELIN (7)ADJ

18/04/19

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COS-  '1-C: 13It' -1_,IVEI A BARRETO

G:NPortrtf\PLANTÃO DE 1 INSTANCIA 2019 %DJ - MARCOlAlrera Pla•tio de Insilocia - Drs. Isabella Angelica e Arnaldo Dias.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.